
GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°408/2024

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE
RESPONSÁVEL PELA DIRETORIA DO
SETOR DE COLETAS DE PREÇOS DE
ALTANEIRA, EM SUBSTITUIÇÃO A
SERVIDOR NO GOZO DE FÉRIAS, NA
FORMA QUE INDICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

 
O Prefeito Municipal de Altaneira, Estado do Ceará, no uso
de suas atribuições legais lhe conferidas pela Lei Orgânica
do Município, Resolve:
Art. 1º. DESIGNAR, a Sra. MARIA ROSANGELA IZAEL
SILVA, CPF nº 046.022.143-47, ocupante do cargo de
DIRETOR DO SETOR DE COMPRAS lotada nesta
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS,
para atuar como diretor do setor de coletas de preços,
temporariamente, em face do período de férias da titular
SANDRA LUIS DOS SANTOS, durante o período de 01 de
julho de 2024 à 31 de julho de 2024, sem incremento de
remuneração.
Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.
 
PUBLIQUE-SE
 
 
Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 01 de julho de
2024
 
 
 

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA

 

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar

Código Identificador:4FD699C8

01/07/24, 13:34

1/1


